Minitor, & Minitabiliter. Vide MINOR, n. f. in MINAE.

Minium, n. f. Pignori genus est laudatissimi coloris, quod in argentis metallis cõ argento vivo inventi solet. [מַשְׂרֵט] Gall. Vermillon. Ital. Minio. Ger. Minien, bergstein. Hif. Bermillon. Pol. Cinnaber. Vng. Minium. Angl. Vermilion, red lead, spangle.] Maxima ejus copia, teste Plin. lib. 33. cap. 7. effoditur in Hispania, sed hoc durum est & arenosum. Optimum nascitur supra Ephesum in Cilicis agris. Quo patella autem purgetur minium, docet idem Plinius paulo post, aram esse colore cœci, que teni confuevit, & demde lavari, ibidemq; pergamentis, que in aqua supernantant, minium in laudo inveni. Nonnulli per errorem Minium idem esse putant cõ cinabari, quò propriè cinnabaris sit sanies draconis montium elephantum pondere clisi, utriusque animalis sanguine permisto. Idem loco jam citato: Comperiq; vulgò pro cinabari lodico in medicamentis minium addi infœcia nomina, quod esse venenum docebimus inter pigmenta.

Minister, n. f. p. Loca in quo foditur minium, ad vng. Plin. lib. 33. cap. 7. Sifaponensibus autem miniantis suæ venæ arena hæ argento excoquitur. Auri modo probatur.

Minister, n. f. p. Miniarium metallum. Plin. ibidem: Cœberinum ex Sifaponensibus in Baetica miniaris metallo.

Minister, n. f. p. Quod est ex minio, ad vng. Plin. lib. 7. Fœta passim expolitione miniacia expoliebantur.

Minister, n. f. p. & per diminutionem Miniatulus, idem est quod rubrum quasi minio tinctum. [מַשְׂרֵט] Homero. Vnde cerâ miniatulam veteres dixerunt, quâ nos rubram dicimus. Et Miniatula cetera aliquid notare, pro eo quod est, loca corrigenda annotare. Cic. ad Dolabellam in Epist. ad Att. lib. 13. His literis scriptis me ad æmilius dedi, que quidem veteror, ne miniatula cera tua pluribus locis notanda sint. Idem ad Att. lib. 16. Ceteras enim tuas miniatulas illas extimescebam.

Mino, n. p. Duce. [מַשְׂרֵט] Gall. Mener, condair. Ital. Menare, condurre. Ger. Föhren oder treiben. Hif. Lleuar, goiar. Polon. Prowadzyc. Vngar. Hatten drücken, viden. Ang. To lead or convey.] Felur: Agafones equos agentes: id est, bene manantes. Apud Antiquos etiam pro mitor legitur, à quo Minio, ita, ut supra docuimus ex Prisciano.

Minor, n. f. Vide MINAE.

Minor, comparat. a parvus. Vide PARVVS.

Minthos, n. f. p. Vng. Szolga, quibus terribis. Ang. Dunge, or a flower growing in dungs.] Præter vulgatam illam significationem, qua apud Græcos excrementa hominum significantur, etiam floris nomen est in sterquilinis enascentis, quo mirum in modum afficiuntur hirci. Alii caprarum retimenta hoc nomine significari volunt, quibus frigentium hircorum nares palliores illinunt, & ita commoto sternutamento curant. Vide Cælium Rod. lib. 10. cap. 22.